
 

  

 
DDA 3367/2015 
Prot. n. 0064558 del 07/10/2015 

 
 

IL DIRETTORE ASUR 
 

VISTO  D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 

VISTA la delibera del 22.12.98, con la quale il Consiglio di Amministrazione 
della Sapienza Università di Roma ha approvato la partecipazione 
dell’Ateneo al Consorzio Italian Culture on the Net (ICON); 

 
VISTA                     la Disposizione del Direttore Generale n.1435 del 28.03.2013, con la 

quale si dispone, tra l’altro, l’attribuzione del budget ai Direttori di Area; 
 
VISTA                   la delibera del CdA n. 308 del 18.12.2014 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di previsione relativamente all’esercizio 2015; 
 
VISTO                      il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

approvato con delibera del CdA n.315 del 18.12.2014 ed approvato 
con DR n.98 del 30.03.2015; 

 
VISTA               la Disposizione del Direttore Generale n.181 del 23.01.2015, 

riguardante l’attribuzione del budget, per l’anno 2015, suddiviso per 
Ufficio, ai Direttori di Area; 

 

VISTO che l’art. 12 dello statuto prevede la possibilità che il Consorzio si 
avvalga di finanziamenti erogati dalle Università consorziate; 

 
VISTA  la necessità di corrispondere il contributo di funzionamento a carico dei 

soci, per l’anno 2015, pari a Euro 5.000,00; 
 

ACCERTATA              la disponibilità sul conto di bilancio A.C. 13.04.040.030 – esercizio 2015  
   COFOG 01.4  
 

D I S P O N E 
 

di autorizzare la spesa di €. 5.000,00 (cinquemila/00) per l’anno 2015, quale contributo di 
funzionamento per la partecipazione della Sapienza Università di Roma al Consorzio “Italian 
Culture on the Net” (ICON) da far gravare sul conto di bilancio A.C.13.04.040.030  - “quote 
associative per adesione a consorzi, società consortili e Fondazioni”, UA.S.001.DRD.ARI.PFR 
- esercizio 2015 COFOG 01.4., O.O.1.3.. 
 

F.TO IL DIRETTORE ASUR 
(dott.ssa Sabrina Luccarini) 

Sapienza – Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Area Supporto alla Ricerca 
Ufficio Progetti e Fund Raising 
Settore Convenzioni  


